浙江师范大学浙江师范大学20242024年年66月信传中心相机政府采购意向月信传中心相机政府采购意向

发布时间：2024-04-23 11:21:08

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通

知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将浙江师范大学2024年6月信传中心相机采购意

向公开如下：

采购单位 浙江师范大学

采购项目名称 信传中心相机

采购品目 A02020501数字照相机

采购需求概况
可更换镜头专业全画幅微单相机25台，支持自动对焦+4K
视频拍摄。

预算金额（元） 450000

预计采购时间 2024年06月

中小企业预留情况 不预留

落实政府采购政策功能情况

联系人 张老师

联系电话 0579-82298787

备注 /

浙江师范大学

2024年04月23日

1/1

政采云平台

政采云平台

政采云平台

政采云平台

政采云平台

政采云平台

政采云平台

政采云平台

政采云平台

政采云平台

政采云平台

政采云平台

政采云平台

政采云平台

政采云平台

政采云平台

政采云平台

政采云平台

政采云平台

政采云平台

政采云平台

政采云平台

政采云平台

政采云平台

政采云平台

	浙江师范大学2024年6月信传中心相机政府采购意向